
UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI 

TRƯỜNG TH HOÀNG VĂN THỤ 

 

Số: 141/QĐ-THHVT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

     Cốc Lếu, ngày 02 tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán  
ngân sách thành phố năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG VĂN THỤ 
 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 cuả 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

V/v hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị sử dụng dự toán 

ngân sách, các tổ chức được ngân sách hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 Bộ Tài 

chính V/v hướng dẫn sửa đổi bổ sung một số điều của 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ Tài chính V/v hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối 

với đơn vị sử dụng dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1968a/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 điều dự toán 

ngân sách thành phố năm 2024.  

        Xét đề nghị của Hội đồng giáo dục Trường tiểu học Hoàng Văn Thụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh dự toán ngân sách thành phố 

năm 2024 của trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ. 

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo) 

Hình thức công khai: Thông báo trên phiên họp hội đồng, dán niêm yết 

trên bảng công khai, công khai trên Website của nhà trường. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ban hành. 

Điều 3. Ban Giám hiệu, bộ phận Tài vụ, Văn phòng và các bộ phận liên 

quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Phòng TC-KH TP Lào Cai; 
- Như Điều 3; 
- Lưu VT.  

                         HIỆU TRƯỞNG  
 

 

 
                  

       

                                                                                                          Nguyễn Thị Lan Anh 

 



 Đơn vị: Trường tiểu học Hoàng Văn Thụ 

  Chương: 622 
 

 DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 
(Kèm theo Quyết định số: 141/QĐ-THHVT ngày 02/12/2024 của Trường tiểu học Hoàng 

Văn Thụ) 

 

ĐVT: Nghìn đồng 

Số  

TT  
Nội dung Dự toán được giao 

1 2 3 

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí   

I  Số thu phí, lệ phí   

1 Lệ phí   

  Lệ phí…   

  Lệ phí…   

2 Phí   

  Phí …   

  Phí …   

II Chi từ nguồn thu phí được để lại   

1 Chi sự nghiệp………………….   

a  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên   

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên   

2 Chi quản lý hành chính   

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ    

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ    

III  Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước   

1 Lệ phí   

  Lệ phí…   

  Lệ phí…   

2 Phí   

  Phí …   

  Phí …   

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 522.000 

I Nguồn ngân sách trong nước 522.000 

1 Chi quản lý hành chính   

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ    

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ    

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ   

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ   

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia   

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ   

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp cơ sở   

2.2  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng   

2.3 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên    

3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 522.000 



3.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên  522.000 

 Kinh phí không tự chủ (Loại 070-072-Mã nguồn 12) 202.000 

 Kinh phí tự chủ (Loại 070-072-Mã nguồn 13) 280.000 

 Kinh phí tự chủ (Loại 070-072-Mã nguồn 15) 30.000 

 
Kinh phí tự chủ (Loại 070-072-Mã nguồn 13 - cắt giảm, 
tiết kiệm 5% theo NQ sôs:119/NQ-CP ngày 07/8/2024 -10.000 

 Kinh phí cải cách tiền lương (Loại 070-072-Mã nguồn 14)  

 
Kinh phí được bổ sung sau ngày 30 tháng 9 (Loại 070-
072-Mã nguồn 15)  

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên    

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T11:23:47+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Thị Lan Anh<nguyenthilananh.thbc@elc.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T11:38:11+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ<thhoangvanthu@elc.vn> đã ký lên văn bản này!




